Curitiba, 13 de Setembro de 2017 - Edição nº 2111
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1298390IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - JUÍZO DE DIREITO DA 2ª
VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - PARANÁ.
EDITAL PARA CONHECIMENTO DE CREDORES, TERCEIROS E
INTERESSADOS NA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE POWDERTECH COMÉRCIO
DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA PINTURA IMPORTAÇÃO E FABRICAÇÃO
LTDA. ME. (Artigo 7º, parágrafo 2º, da Lei nº 11.101/2005)
Através do presente edital, expedido nos autos de RECUPERAÇÃO JUDICIAL,
sob o nº. 0032192-70.2015.8.16.0185 - PROJUDI, requerida por POWDERTECH
COMÉRCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA PINTURA E IMPORTAÇÃO
E FABRICAÇÃO LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o n.º 06.997.610/0001 - 98, com sede na Rua Ó Brasil para Cristo, o
administrador judicial RICARDO ANDRAUS, com endereço profissional na Avenida
do Batel, nº 1750 - Conjunto 201 CEP 80420-090. Batel. Curitiba-PR Tel.: (41)
99997-3123 - FAZ SABER aos credores sujeitos aos efeitos da Recuperação Judicial
e a terceiros interessados, os valores e classificações dos créditos após análise
dos documentos enviados pelos credores, sendo que os interessados e credores
terão o prazo de 10 (dez) dias contados da publicação para, querendo, verificar a
documentação recebida pelo Administrador Judicial como divergências quanto aos
créditos abaixo relacionados, tudo conforme o teor do artigo 7º, parágrafo 1º e 2º; e
artigo 8º da Lei nº 11.101/2005. Os interessados deverão marcar horário previamente
para atendimento pelo Administrador.
QUADRO GERAL DE CREDORES ANEXO.

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5855990

- 418 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

C
W

 T
8X

3H
 Q

4W
26

 P
Y

Z
P

R

PROJUDI - Processo: 0032192-70.2015.8.16.0185 - Ref. mov. 171.2 - Assinado digitalmente por Elisiane Siqueira
11/09/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5855990